

Yhteistoimintasopimus kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä

Khall 16.01.2023 § 16
907/00.01.02/2022

Valmistelija

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Kuntouttavasta työtoiminnasta säädetään kuntouttavasta työtoiminnasta annetussa laissa. Kuntouttava työtoiminta ei tapahdu työsuhteessa, eikä sillä voi korvata virka- tai työsuhteessa tehtävää työtä. Kuntouttavan työtoiminnan tehtävät ovat luonteeltaan avustavia ja työtoimintaan osallistuvan tulee saada riittävä tuki, ohjaus sekä perehdytys niiden suorittamiseen.

Satakunnan hyvinvointialueen ja Euran kunnan välille esitetään sopimusta, jonka myötä kunnan toimintayksiköt tulevat toimimaan kuntouttavan työtoiminnan toimintapaikkoina kuten tähänkin asti, kun kuntouttavan työtoiminnan järjestämisvastuu on ollut kunnalla.

Hyvinvointialue tekee kuntouttavan työtoiminnan lakisäätteiset asiakaskohtaiset viranomaispäätökset toiminnan alkamisesta, keskeytyksestä ja päättymisestä sekä mahdollisesta matkakorvauksista ja toimintarahasta. Hyvinvointialue vastaa lakisäätteisten suunnitelmien teosta ja niiden dokumentoinnista ja arkistoinnista.

Euran kunnan työllisyyskoordinaattori vastaa kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden sijoittamisen kunnan työyksiköihin yhteistyöstä työyksiköiden vastuuhenkilöiden kanssa.

Sopimuksen tavoitteita ja niiden toteutumista seurataan ja arvioidaan hyvinvointialueen ja kunnan kuntouttavan työtoiminnan yhteistyöfoorumeissa. Yhteistyösopimuksen seurantaa toteutetaan myös lakisäätteisissä kuntien ja hyvinvointialueiden neuvotteluissa.

Sopimusluonnos on esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanhallituksen alainen hallinto- ja vetovoimapalveluiden palvelualue vastaa kunnan työllisyyspalveluista.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Juha Majalahti

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy yhteistoimintasopimuksen kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen ja valtuuston 3. vpj. Petri Salminen ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi. Päivi Kyllönen toimi kokouksen puheenjohtajana asian käsittelyn ajan.